Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024 № 851
О внесении изменений в проект межевания территории, расположенной в границах проекта планировки территории «Жилой квартал «Речной бульвар» города Новочебоксарска Чувашской Республики
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик «Строительная компания КоСа» от 15.04.2024 № 30, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в текст проекта межевания территории, расположенной в границах проекта планировки территории «Жилой квартал «Речной бульвар» города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 04.02.2024 № 289:
- в столбце «Способ образования ЗУ» таблицы 3 «Характеристики изменяемых земельных участков» подраздела 1.7 основной части тома 1 проекта межевания территории для участков ЗУ7 и ЗУ8 слова «Раздел земельного участка с К№ 21:02:010205:1984» заменить словами «Раздел земельного участка с К№ 21:02:010205:1984 с сохранением исходного в измененных границах».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:
И.о. заместителя главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики,

заместитель главы администрации по экономике
и финансам города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ С.В. Ильин                                               «___»__________2024 г.

И.о. начальника Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________ Т.Н. Лебедева                                            «___»__________2024 г.

И.о. начальника Управления имущественных и

земельных отношений администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ О.Н. Арланова                                          «___»__________2024 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ С.В. Никитин                                           «___»__________2024 г.

Исп.: Лапшова М.С., тел.: 73-71-20

_1200914615.doc
[image: image1.png]